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Peso Netto (kg)
Net Weigth (kg)

SCALA/SCALEVOLUME CALCOLATO
COMPUTED VOLUME (cm3)

DATA/DATE:MODIFICATO DA/MODIFIED BY:

DESCRIZIONE DELLA MODIFICA MODIFICATION DESCRIPTION

DISEGNATORE/DESIGNER APPROVATORE/APPROVER

DESCRIZIONE DESCRIPTION

A3

FINITURA FINISHING

MATERIALE MATERIAL

NUMERO/NUMBER

CODICE/PART NUMBER

REV.

QUOTE SENZA INDICAZIONE
DI TOLLERANZA E
RIFERIMENTI NORMATIVI:
VEDERE PROCEDURA
OPERATIVA RIELLO ST802
DIMENSIONS WITHOUT
TOLLERANCES AND COMPANY
STANDARDS: SEE RIELLO
PROCEDURE ST802

Indice Classe Funzionale/
Functional Class Index
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Vista frontale
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Vista da destra
Scala:  1:20

1
6

3
7

7
5

2
0

3
2

Vista da sinistra
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Vista isometrica
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EAF - Entrata acqua fredda sanitaria

R - Ritorno solare

Psr - pozzetto sonda regolatore solare

M - Mandata solare

DF- Flangia ispezione

AD - anodo di magnesio

RC - Ritorno caldaia

RL - Ricircolo sanitario
Psc - pozzetto sonda caldaia

MC - Mandata caldaia

UAC - Uscita acqua calda sanitaria

Peso = 245 Kg
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Vista dall'alto
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